Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок «Поставка нового легкового автомобиля повышенной проходимости».
г. Южа

07.03.2008 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – Администрация Южского муниципального района.

Место нахождения: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Почтовый адрес: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Адрес электронной почты: uzhaadm@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-25-04, 2-12-14.

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 22.02.2008г.

Сведения о существенных условиях контракта.
	Наименование поставляемых товаров
	Характеристики

поставляемых товаров
	Единица измерения
	Количество

поставляемых

товаров

В автомобиле должна быть установлена аудиосистема

CD (МР3), корректор фар, люк, чехлы, салонные

коврики, ГУР антикоррозийная обработка,

Рабочий объем двигателя, куб.см.- 2700  инжекторный

двигатель. Мощность двигателя, л. с. -128

Бензин – А-92

Емкость топливного бака, л. -  78 л

максимальная скорость, км/час - 130

	Расход топлива – комбинированный цикл,

л/100км не более 14 л
	шт.
	1

Сроки поставки товара:

В соответствии с условиями заключения муниципального контракта.

В срок не позднее двух недель с момента осуществления расчётов.

Оплата выполненных работ производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Оплата стоимости товара производится Заказчиком в течение 5 банковских дней с момента получения счета выставленного к оплате.
Максимальная цена контракта: 342450 рублей, цена контракта включает в себя логистические расходы, расходы на поставку, гарантийное и сервисное обслуживание, ОСАГО, налоги и другие обязательные платежи.

Место доставки товара:  г. Иваново.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, д.1  "07" марта 2008 г.,  начало заседания в 09 часов 00 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 6 человек. На заседании присутствуют 4 человека.

Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	Регистрацион-ный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	ООО «Радар-Авто» 153024 г. Иваново,  ул. Солнечная, д.2.

	2
	ООО «АВТОФОР» 153024 г. Иваново,  ул. Солнечная, д.2.

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Слушали зам. председателя  комиссии по представленным котировочным заявкам.

Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения поставщика товара.

Слушали зам. председателя комиссии об оценке котировочных заявок. Представленные котировочные заявки полностью соответствует требованиям запроса котировок.

 Предложение о цене товара по поступившим заявкам участников составляет:

Заявка №1 – 342200 рублей;
Заявка №2 – 342400 рублей.
	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	Против
	Воздержались

	ООО «Радар-Авто»
	342200
	4
	-
	нет

	ООО «АВТОФОР»
	342400
	-
	-
	-

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:
Признать победителем в проведении запроса котировок ООО «Радар-Авто» 153024 г. Иваново,  ул. Солнечная, д.2, с ценой 342200 рублей.

Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок -

ООО «АВТОФОР» 153024 г. Иваново,  ул. Солнечная, д.2., с ценой контракта 342400 рублей.

Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, в заявке которого предложена наиболее низкая цена.

 Заседание комиссии окончено "07" марта 2008г. в 09 часов 30 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

Зам. председателя котировочной комиссии

Л. Ф. Волкова

     Члены котировочной комиссии

С.Н.  Чибисова

М.А. Хренова

От имени муниципального заказчика:

М.В. Дороднов